Поломская сельская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2007     № 8

  с. Полом

О поощрении            работников

администрации       Поломского

сельского поселения  по итогам

проведения выборов 02 декабря

2007 года

Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 10.12.2007
№ 99  «О поощрении работников органов местного самоуправления по итогам проведения выборов 2 декабря 2007 года»,  на основании Решения Белохолуницкой районной Думы от 20.12.2007 №189 и ходатайства Главы Белохолуницкого муниципального района от20.12.2007 № 266

Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Премировать по итогам проведенных выборов 2 декабря 2007 года в размере одного месячного денежного содержания главу администрации Поломского сельского поселения Пьянкова Сергея Петровича.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Поломского

сельского поселения                                                      С.П.Пьянков